
Rygos lakų-dažų gamykla 

10.01.24. INTERIOR PROFESSIONAL BLACK specifikacija 

 
Rygos lakų-dažų gamykla, Daugavgrivas g. 63/65, Ryga, LV-1007, tel. (+371) 67459117, faks. (+371) 67614542 

www.rilak.lv 

 

INTERIOR 

PROFESSIONAL BLACK 
LABAI MATINIAI AKRILINIAI VANDENS 
DISPERSIJOS  VIDAUS DARBŲ DAŽAI  

 

 

 Skirti sienų ir lubų apdailai  

 Rekomenduojami patalpoms su aukšta eksploatacine apkrova  

 Šviesą sugeriantys su aukštu slėpiningumu  

 Tinka drėgnam valymui 

 

CHARAKTERISTIKA: 

 

Greitai džiūstantys, lengvai dažomi vandeniu skiedžiami akrilinės dispersijos dažai. Sudaro labai matinę 
barchatinio efekto dangą. Dažai pasižymi padidintu slėpiningumu. Danga pagal atsparumą drėgnam trynimui 
priskiriama 2 klasei (ISO 11998). Atlaiko lengvą drėgną valymą. 
 

PANAUDOJIMO SRITIS: 

 

Skirti dažyti tinkuotoms, medinėms, betoninėms, plytų ir gipso kartono sienoms ir luboms viduje patalpų su 
vidutine eksploatacine apkrova (gyvenamos, kontoros, visuomeninės ir pan.), taip pat galima dažyti 
reljefinius akrilinius ir stiklo audinio tapetus. Tinka patalpų su padidinta drėgme (vonių kambariai, sanmazgai 
ir pan.) apdailai. Teatro ir kino salėse su INTERIOR PROFESSIONAL BLACK galima už scenos sukurti 
tamsias erdves, kurios neblyksės ir neatspindės lempų šviesos į žiūrovų akis.   

 

 TECHNINIAI RODIKLIAI:   

 Spalva:  Juoda  

 Džiūvimo trukmė prie +20ºC 
temperatūros  ir santykinės oro 
drėgmės 50 %: 

 Iki nelipimo - 1 val., iki dažymo kitu sluoksniu - 2 val. 
 

 Nelakių medžiagų masinė dalis, %  46 ± 3  

 Tankis, g/ml  1,25 ± 0,05  

 Blizgesys, %  Ne daugiau  2   

 Atsparumas plovimui:    Atitinka 2 klasę ( ISO 11998 )     

 Sunaudojimas vienam sluoksniui: 10 - 14  m²/l  

 Tirpiklis:  Vanduo  

 Dažymo būdai:  Teptuku, voleliu arba pulverizatoriumi.   

 Saugojimo trukmė:  36 mėn. sandariai uždarytoje gamintojo taroje prie aukštesnės už    
+5

0
C temperatūros. 

 

 Pakuotė: 0,9 l; 3,6 l; 9 l.  

 

 



Rygos lakų-dažų gamykla 

10.01.24. INTERIOR PROFESSIONAL BLACK specifikacija 

 
Rygos lakų-dažų gamykla, Daugavgrivas g. 63/65, Ryga, LV-1007, tel. (+371) 67459117, faks. (+371) 67614542 

www.rilak.lv 

Pateikti duomenys, gauti laboratorinių bandymų ir praktinės patirties keliu, nėra išsamūs. Visos skaitminės vertės yra 
rekomendacinio pobūdžio, priklauso tame tarpe nuo atspalvio ir blizgesio laipsnio.  Produkto kokybė garantuojama gamybos 
sistemos, atitinkančios  ISO 9001 standartą. Mes, kaip gamintojas, negalime kontroliuoti ir paveikti dažymo sąlygų ir kitų produkto 
panaudojimo aplinkybių. Mes neatsakome už žalą, sukeltą produkto naudojimo instrukcijos nesilaikymo ar produkto panaudojimo ne 
pagal paskirtį. Mūsų intrneto puslapyje www.rilak.lv jūs rasite pačią naujausią informaciją apie gaminių specifikaciją. Mes 
pasiliekame sau teisę vienašališkai, be pranešimo daryti pakeitimus techninnėje specifikaijoje. Iškilus bet kokiems klausimams ir 
neaiškumams, susisiekite su gamintoju ar pardavėju 

 

 

PANAUDOJIMAS: 
 

DAŽŲ PARUOŠIMAS: 

 

Prieš panaudojant dažai išmaišomi, jei reikia iki darbinio klampumo atskiedžiant vandeniu. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS: 

 

Nuo paviršiaus turi būti pašalinta kreida, atsisluoksniavę dažai ir teršalai. Jeigu yra pelėsių ar kitokių 
grybelinių pažeidimų, paviršius apdorojamas  AKVASEPT tirpalu.         
 

PAVIRŠIAUS GRUNTAVIMAS: 

 

Poringus paviršius rekomenduojama nugruntuoti gruntavimo priemonėmis  AKROPRIM, FORAKRIL BASE 
arba gruntu MOVILAT PRIMER. Galima gruntuoti ir pačiais dažais Interior Professional BLACK, atskiedus 
juos vandeniu iki 15% pagal tūrį. 
Blizgantys mineraliniai paviršiai, tokie kaip klinkerinės plytos, būtinai gruntuojami prasiskverbiančiu gruntu   
FORAKRIL BASE . 
 

DAŽYMAS: 
 

Dažoma 2 sluoksniais kai oro ir dažomo paviršiaus temperatūra ne žemesnė už +5ºC, o santykinė oro 
drėgmė neviršija 85%. Džiūvimo trukmė prie +20ºC temperatūros: iki nelipimo - 1 val., iki dažant kitą sluoksnį 
- 2 val..  Reikalingas plovimui atsparumas įgyjamas per 3 paras.  
 

ĮRANKIŲ PLOVIMAS: 

 

Įrankiai plaunami vandeniu. 
 

DARBO IR SUPANČIOS APLINKOS APSAUGA: 

 

Dirbant su šiuo produktu reikia laikytis šių apsaugos priemonių:  
- Dirbti geria ventiliuojamoje (vėdinamoje) patalpoje; 
- Naudoti individualias apsaugos priemones (akinius, respiratorius, pirštines). 
- Laikyti uždarytus ir saugoti nuo vaikų. Vengti įkvėpti aerozolių. Patekus į akis, nedelsiant plauti jas dideliu 
vandens kiekiu ir kreiptis medicininės pagalbos. Prarijus nedelsiant kreiptis medicininės pagalbos, parodant 
produkto pakuotę ar etiketę.  
Detalesnė informacija yra saugos lape, kuris pareikalavus išduodamas.  
 

       
 0,9 l; 3,6 l; 9 l 

 
10÷14 m

2
/l 2 val. vanduo    

  

 
 

   

 

http://www.rilak.lv/
https://rilak.lv/products/akvasept/?lang=ru

